PL1.TT24/2011/TT-BNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         .....................,ngày......tháng......năm 20...

TỜ KHAI  ĐÓNG MỚI TÀU CÁ

    Kính gửi:……………………………………………………………………
Tên chủ tàu:……………………………………….; Điện thoại:……………………….…..….

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………

Số chứng minh nhân dân:………………………; Ngày, nơi cấp:………………………..……

Xin đóng mới tàu cá có thông số kỹ thuật như sau:

Mẫu thiết kế:……………………………………… Vật liệu vỏ:………………………

Kích thước:      Lmax, m:……………; Bmax m:………….…; D, m:……………………………

               LTK, m:……………; BTK, m:…………….; d, m:………..; f, m:……….

Máy chính:

	TT
	Ký hiệu máy
	Số máy
	Công suất định mức (CV)
	Nơi, năm sản xuất

	N01

	N02

	N03

Năm, nơi đóng tàu:……………………...…….

Nội dung đóng mới:……………………………………………………………….…….

………………………………………………………………………………………………….

Ngư trường hoạt động:…………………………………………………………………..

Cảng, bến đăng ký cập tàu: ……………………………………………………………..

Nghề khai thác chính:…………………………..;Nghề phụ:…………………...………

Họ tên, địa chỉ và giá trị cổ phần của từng chủ sở hữu:
	TT
	Họ và tên
	địa chỉ
	Số CM
	Giá trị cổ phần

	1

	2

	3

	4

Tôi xin cam đoan sử dụng tàu đúng nội dung đã đăng ký và chấp hành đúng các quy định của pháp luật.

Xác nhận của chính quyền địa phương                           Đại diện chủ tàu

                  hoặc Thủ trưởng cơ quan